[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ №62/1
О приостановлении действия отдельных статей

 от 30  сентября 2020 года
Положения о бюджетном процессе в городском

округе Зарайск Московской области, утвержденного
решением Совета депутатов городского округа Зарайск
Московской области от 26.10.2017 №10/3
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным  законом  от 12.11.2019 №367-ФЗ « О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса РФ и  установлении особенностей исполнения федерального бюджета в 2020 году (в редакции Федерального закона от 01.04.2020 №103-ФЗ и  от 22.04.2020 № 120-ФЗ),
Совет депутатов городского округа Зарайск Московской области решил:

1. Приостановить до 01 января 2021 года действие статьи  9  (в части сроков) Положения о бюджетном процессе в городском округе Зарайск Московской области, утвержденного решением Совета депутатов городского округа Зарайск Московской области от 26.10.2017 №10/3.

2. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации в сети интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов

    Глава городского округа Зарайск

Е.А. Белкина

    В.А. Петрущенко

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАРАЙСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ул. Ленинская, д. 46, г.Зарайск, 140600  Тел. 8 (49666) 2-46-11 Факс: 8(49666) 2-52-46

e-mail: sovet.zmr@mail.ru